



MOTORCYKELHISTORISKA KLUBBEN SUP

När det här skrivs skiner en blek marsjol. Fåglarna kvittrar och för första gången i vinter går det att få ut hojarna ur garaget. Våren är med andra ord här! Annars är vinterns facit att det nya fina batteriet som jag köpte i höstas till min BMW R 75/5 frusit sönder, en natt kröp kvicksilveret ner till strax under minus 20 grader.

Sonen kom hem och mätte upp 6,2 volt i batteriet (det är ett 12-voltsbatteri). Eftersom det är andra gången det händer på några år finns det anledning till att fundera på hur vi hanterar våra fordonsbatterier. Fler än jag har ju gått på snacket om att det bara är att koppla till en automatisk batteriladdare med elektronisk övervakning så är allt bra.

Men det fungerar tydligen inte med den gamla typen av vätskebatterier. Batterierna står helt enkelt och torrkokar och den som inte tåmligen regelbundet kollar vätskenivån får räkna med att, som undertecknad, köpa ett nytt batteri. Igen.

Den här gången blir det nog ett gelbatteri... Men en tröst är att två av de tre BMW:arna i alla fall fungerar just nu.

Närmast framför oss ligger våren med en rad härliga hojaktiviteter. Ett måste är Club 69:s marknad i Höör liksom Sofiero Classic. Vi tänker heller inte missa de många trevliga vardagssträffarna runt om i Skåne. MCHK:s egen i Smygehamn startar i april och de populära Löddeköpingsträffarna sätter igång den 12 maj.

Text: KENNETH LARSSON

Världens finaste polismuseum räddas!

Text:
Kenneth Larsson

Foto: Lasse Svensson

som vrak men en entusiast i Staffanstorp såg till att den räddades och renoverades.

I Sörentorpsamlingarna finns även andra bilar och motorcyklar



Jodå, även den svenska polisen har kört dansbygga Nimbus-motorcyklar. Det här fina exemplaret ingår i Polistekniska museets samlingar.

Kommande

program

April

Tid och program för träffen i april är ännu ej fastställd, men vi återkommer.

2 maj

Club 69:s Veteran- och prylmarknad vid Stenskögen i Höör.

Kanske är det där du hittar prylarna till motorcyklarna? Inloggning till sidan

Larsson, karlarp.network@telia.com

25 juli

Thulinträffen Landskrona med 60-tals tema. Det blir dessutom en 60-tals auktion inne på Citadellets borggård och som gräddde på moset kommer Landskronas egen sångstjärna Siw Malmkvist. www.thulintraffen.nu

29-30 augusti
40-årsjubileum Skåne Polismuseum
Foto: Lasse Svensson

framtiden ska kunna visas, säger Ragnar Pålsson, ordförande i Mc-polisveteranerna.

-Tills vidare kommer samlingsarna att finnas kvar i nuvarande lokaler men det finns ett önskemål om att de ska kunna visas i ännu bättre lokaler.

-Men framöver gäller det att säkra kompetensen och kunnandet om de här föremålen och se till att det förs vidare, påpekar Ragnar Pålsson.

- Tanken är också att olika fordon ska kunna tas ut och visas upp i samband med olika veteranträffar och rallyn, även i Sydsverige.

Framöver kommer samlingarna att visas för grupper efter överenskommelse.

som rullat i Skåne och bland de mera spektakulära objekten den limousin som den dåvarande sovjetiske premiärministern Nikita Chrusjčov skulle åka i vid sitt statsbesök i Sverige på 1960-talet. Under många var det framlidne polisen och mc-entusiasten Jan Huzell som kämpade för att polisledningen skulle satsa på museet.

I flera år har de här fina samlingarna legat i malpåse men nu har Mc-polisveteranerna och museichefen Helena Westin kommit fram till en överenskommelse.

-Den innebär att vi i föreningen är överens med polisledningen om ett samarbete. Vår förening stöder upp ideellt så att förentorpsamlingarna även i